
Obec Dříteč
533 05 Dříteč č.p. 116

okres pardubice

Tel, Fax,: 46693I 162
e-mai1 : obec@dritec. cz

ICO: 00273546

www.dritec,cz

Dne: 18. prosince2023

Věc: U 2023
od 20:00 hod.

Místo konání: zasedací místnost obecního úřadu Dříteč

Usnesení č.612023

Zastupitelstvo obce Dříteč po projednání

Schvaluie:

1) Obecně závaznou vyhlášku obce Dříteč č. ll2023, kterou se ruší Obecně závazná
vYhláŠka Č, 112022, o místním poplatku za obecni systém odpadového hospodářství.

2) Obecně závaznou vyhlášku obce Dříteč č. 212023, kterou se ruší Obecně závazná
vyhláška č. l12021, o místním poplatku z pobytu.

3) Rozpočtové opatření č, I0l2023 a 1ll2023
Celkové přrjmy a výdaje po 1012023 úpravě rozpočtu ve výši:
Příjmy: 23.639.679,01,-Kč
Výdaje: 23,044.23 5,0 1,-Kč

1) Sazbu za stočné v souladu s obecně závaznými předpisy zákon č. 52611990 Sb. od
1.L2024 ve výši 50,-Kč/m3 + DPH v zákonem stanovené výši (dle aktuální sazby DpH)
Směrné číslo roční spotřeby vody ve výši 20 m3 na osobu a rok.

5) Aktualizace POV včetně podání žádostí o dataci na Pardubický kraj do ,,POV 2023+" :

5.1) DT 2 - Prodejny (příspěvek na provoz),
DT l - Obnova, údržba apoŤizení obecního majetku v uživání obce (úroky z úvěrů)
DT 5 - Podpora vzniku nebo provozu pošty Partner.

5,2.) DotaČní program podpora jednotek sboru dobrovolných hasičů obcí Pardubického
kraj e (přenosné plovoucí čerpadlo).

5.3.) Program podpory kultury a památkové péče v Pardubickém kraji na rok 2024
Podprogram 3c - Podpora památkové péče - zachování a obnova drobných obiektů
památkového charakteru (deska Václava Veverky).

5.4.) Podpora zpracování strategických dokumentů obcí - b) Pasport majetku obcí (veřejné
osvětlení).

5.5.) Pk - Krajský úřad - odbor zdravotnictví: ,,AED" Automatizovaný externí defibrilátor.

6) RozpoČtové provizorium obce dle ustanovení § 1 3 zákona č, 25012000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů. Čerpání výdajů v měsíčním režimu, jako 1l12 z celkové
částky výdajů zarok2023, do doby než bude schválen rozpočet na rok 2024.

7) Plán financování obnovy vodovodu v majetku obce Dříteč na obdóbi 2024 - 2033 pro
VAK Pardubice. a.s.

Usnesení č.6/2023 Stránka ].



Obec Dříteč
533 05 Dříteč č.p. 116

okres pardubice

Tel, Fax.: 466931 162
e-mail : obec@dritec,cz

ICO: 00273546

www.dritec.cz

8) Přikazní smlouvu s firmou Prodin a.s., K Vápence 2745, Pardubice, IČ: 2529216I na
zpracování žádosti o dotaci z IROP pro akci: Revitalizace veřejného prostranství Dříteč,
SV část", v celkové výši 83.600,-Kč + DPH.

Bere na vědomí:

9) Zprávy finančního výboru o namátkové kontrole:
o provedení inventury peněžních prostředků v pokladně Obce Dříteč ke dni

13.12.2023
o provedení inventury peněžních prostředků v pokladně Obce Dříteč - evidence

hrobů /2.pokladna/ ke dni 18.12.2023

l0) Zprávu Kontrolního výboru obce Dříteč ze dne 14,12.2023 o kontrole plnění usnesení
zastupitelstva obce Dříteč č. 612022 až č. 512023.

11) Stížnost občanů na stav místní komunikace před objektem č.p. l00 směrem ke křižovatce.
ZO pověřuje starostu, aby podal písemnou výzvu spol. Green resort Kunětická hora s.r.o.
jako investora stavby, k dodržování Plánovací smlouvy v termínu do 15.1 .2024.

/
/1

r-- L4/,{f,\
Dita kovářová

Místostarosta obce
Jozef petrenec

starosta obce

Usnesení č.6/2023 Stránka 2

:!
Ii


